CAFE & GASTHAUS FRISCHAUF

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Tagessuppe

Gnocchi in Gemise-Tomatensofie mit Salat
(A,C,G, L, 0O

Tagessuppe

Surschnitzel mit Kartoffeln und Salat
(AC,G,L,O

Tagessuppe

Gefullte Paprika
(A,C, G, L O

Tagessuppe

Gegrillte Forelle mit Salat
(A.C.G,LO

Tel.-Nr.: 0676/6463073
Raiffeisenplatz 3
3232 Bischofstetten

€10,20

€10,20

€10,20

€10,20

Wir bieten auch weiterhin das Liefern und Abholen unserer Speisen an! Um Vorbestellung wird gebeten!

Am Freitag gibt’'s keinen Schmankerlabend!

Von Dienstag bis Samstag bieten wir von 08:00 Uhr bis 10:30 Uhr, Freitag von 10:00 Uhr bis 10:30 Uhr

unsere reichhaltige Fruhstuckskarte an.

Am Sonntag steht ein regionales Fruhstlcksbuffet von 08:00 Uhr bis 10:30 Uhr,

gegen Voranmeldung, fur Sie bereit!

Aus organisatorischen Griinden bitten wir um Tischreservierung!

Urlaub von 29. Juli - 17. August



